

Отчет о финансовых результатах

за Январь - Декабрь 2018 г.

Организация **Публичное акционерное общество ВНЕШНЕЭКОНОМИЧЕСКОЕ
АКЦИОНЕРНОЕ ОБЩЕСТВО ПО ТУРИЗМУ И ИНВЕСТИЦИЯМ
"ИНТУРИСТ"**

Идентификационный номер налогоплательщика

Вид экономической
деятельности

Деятельность туристических агентств

Организационно-правовая форма / форма собственности

**Публичные акционерные
общества**

/ Частная собственность

Единица измерения: в тыс. рублей

Форма по ОКУД

Дата (число, месяц, год)

по ОКПО

ИНН

по
ОКВЭД

по ОКОПФ / ОКФС

по ОКЕИ

Коды

0710002

31 12 2018

16334217

7703016416

79.11

12247 16

384

Пояснения	Наименование показателя	Код	За Январь - Декабрь 2018 г.	За Январь - Декабрь 2017 г.
	Выручка	2110	2 752	31 485
	в том числе:			
	Выручка от услуг по продаже номерного фонда	21101	-	15 840
	Выручка от прочих услуг	21102	-	706
	Выручка от услуг по использованию товарных знаков и субаренды	21103	1 089	12 522
	Выручка от услуг управления	21104	1 663	2 417
6	Себестоимость продаж	2120	(1 806)	(18 214)
	в том числе:			
	Себестоимость услуг по продаже номерного фонда	21201	-	(8 491)
	Себестоимость прочих услуг	21202	-	(69)
	Себестоимость услуг по использованию товарных знаков и субаренды	21203	(997)	(8 975)
	Себестоимость услуг управления	21204	(809)	(679)
	Валовая прибыль (убыток)	2100	946	13 271
	Коммерческие расходы	2210	-	-
6	Управленческие расходы	2220	(4 146)	(53 549)
	в том числе:			
	Расходы на оплату труда	22201	(296)	(27 813)
	Отчисления на социальные нужды	22202	(126)	(6 501)
	Расходы на аренду	22203	(255)	(3 935)
	Расходы на юридические и информационно-консультационные услуги	22204	(1 112)	(2 870)
	Расходы на услуги связи	22205	(135)	(1 164)
	Прибыль (убыток) от продаж	2200	(3 200)	(40 278)
	Доходы от участия в других организациях	2310	-	-
	Проценты к получению	2320	147 102	157 934
	Проценты к уплате	2330	(278 549)	(274 825)
	Прочие доходы	2340	180 851	113 473
	в том числе:			
	Курсовые разницы	23401	88 624	59 332
	Доходы в виде списанной кредиторской задолженности	23402	530	883
	Доходы от переоценки финансовых вложений	23403	78 340	52
	Доходы от продажи и погашения ценных бумаг	23404	8	-
	Прочие расходы	2350	(1 555 868)	(577 681)
	в том числе:			
	Курсовые разницы	23501	(54 674)	(37 510)
	Расходы от переоценки финансовых вложений	23502	(365 835)	(482 800)
	Расходы от продажи и погашения ценных бумаг	23503	(838 057)	-
	Штрафы, пени и неустойки к получению уплате	23504	(265 975)	-

	Прибыль (убыток) до налогообложения	2300	(1 509 664)	(621 377)
	Текущий налог на прибыль	2410	-	-
	в т.ч. постоянные налоговые обязательства (активы)	2421	(281 653)	(98 715)
	Изменение отложенных налоговых обязательств	2430	69	252
	Изменение отложенных налоговых активов	2450	20 211	25 308
	Прочее	2460	(2 254)	-
	Чистая прибыль (убыток)	2400	(1 491 638)	(595 817)

Пояснения	Наименование показателя	Код	За Январь - Декабрь 2018 г.	За Январь - Декабрь 2017 г.
	Результат от переоценки внеоборотных активов, не включаемый в чистую прибыль (убыток) периода	2510	-	-
	Результат от прочих операций, не включаемый в чистую прибыль (убыток) периода	2520	-	-
	Совокупный финансовый результат периода	2500	(1 491 638)	(595 817)
	Справочно			
	Базовая прибыль (убыток) на акцию	2900	-	-
	Разводненная прибыль (убыток) на акцию	2910	-	-

Руководитель



Скопинцева Лариса
Валентиновна по дов.
№06-1 от 29.06.2018

(расшифровка подписи)

25 марта 2019 г.